Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы 
Безопасность МО «Гончаровское  сельское поселение» на 2015-2017 годы
За 2 квартал 2015 года
                                                                                                                                                                                                                                                                            (тыс.руб.)
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы 
	Объем финансирования

План на 2015 год 
	Объем финансирования

Факт за 2 квартал 

	
	Всего 
	В том числе:
	Всего 
	В том числе:

	
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Прочие 
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Мест

ный бюджет 
	Прочие 

	1
	2 
	3 
	4 
	5
	6 
	7
	8 
	9 
	10 
	11 

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	285,0
	0,0
	0,0
	285,0
	0,0
	27,7
	0,0
	0,0
	27,7
	0,0

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципальных образований
	205,0
	0,0
	0,0
	205,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	490,0
	0,0
	0,0
	490,0
	0,0
	27,7
	0,0
	0,0
	27,7
	0,0

	Мероприятия, связанные с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	120,0
	0,0
	0,0
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 3
	120,0
	0,0
	0,0
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	900,0
	0,0
	0,0
	900,0
	0,0
	317,7
	0,0
	0,0
	317,7
	0,0


